
 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Sporządziła: S. Skrycka                                                                                                                                                                        1 

Konin, 27.05.2024 r. 

WSZ-EP-15/640/2024  
 

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/ 
strona internetowa prowadzonego postępowania 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą „Dostawa wyrobów 
medycznych do biopsji mammotomicznej wraz z zestawem drenów wspomagających próżniowo”,  
nr sprawy WSZ-EP-15/2024 

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r.. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 
 

Pytanie 1: 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do postępowania igieł biopsyjnych ATEC firmy Hologic. 
Zapewni to uczciwą konkurencję oraz otrzymanie przez Zamawiającego atrakcyjnych ofert. 
Prosimy o dopuszczenie: 
Punkt 1: Igła do biopsji piersi pod kontrolą USG wraz z drenami w rozmiarze 9G i 12G. 
Punkt 2: Zapasowy system zarządzania próbkami do igły-wymienne pojemniki na dodatkowe 
bioptaty w rozmiarze 9G i 12G. 
Punkt 3: Jednorazowy pojemnik próżniowy -pojemność 490 ML. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 2: 
Dotyczy § 2 ust.4 projektu  Umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni, od dnia otrzymania przez 
Zamawiającego prawidłowo sporządzonej faktury. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności do 30 dni, od dnia 
otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo sporządzonej faktury i pozostawia zapisy zgodnie 
z SWZ. 
 
Pytanie 3: 
Dotyczy projektu umowy  § 6  ust. 1. 
Zwracamy się z prośbą o zgodę na poniżej zaproponowane modyfikacje:  
KARY UMOWNE 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 
1) za zwłokę w realizacji dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto Towaru, którego dotyczy 
zwłoka – za każdy dzień zwłoki, 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 



 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

Sporządziła: S. Skrycka                                                                                                                                                                        1 

 
2) za zwłokę w wymianie reklamowanego Towaru na nowy, wolny od wad w wysokości 0,5% 
wartości brutto danego Towaru objętego reklamacją – za każdy dzień zwłoki, 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
3) w przypadku rozwiązania Umowy lub odstąpienia od Umowy przez którąkolwiek ze Stron  
z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% wartości niezrealizowanej wartości 
Umowy brutto, 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
4) za przechowywanie lub transportowanie Towaru niezgodnie z warunkami, o których mowa w 
§ 5 ust. 8 Umowy – w wysokości 3% wartości Towaru, którego to dotyczy. 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 
2. Maksymalna łączna wysokość naliczonych kar nie może przekroczyć 15% wartości brutto 
Umowy ustalonej w § 2 ust. 1 Umowy. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia. 
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